
 

 

Via Garibaldi, 1 
50039 VICCHIO (FI) 
C.F. 83002370480 

P.I. 01443650484 

 

 

  

 

 

COMUNE  
 

di 
 

VICCHIO 

 
 

 

 

DECRETO DEL SINDACO 
 

 

Numero  13   Del  10-10-2014  
  

 

 

 
 

 

 
 

IL SINDACO 
 

VISTI gli articoli 147 e seguenti del D.L. n.174/2012 convertito nella Legge 
n.213/2016 che impone di dotarsi di un nuovo sistema di controlli interni; 
 
VISTA la delibera nr.23/CC del 28.2.2013 , esecutiva, con la quale è stato 
approvato il regolamento per l’organizzazione e la disciplina del sistema dei 
controlli interni ed in particolare l’art.16 di detto Regolamento che relativamente 
al controllo successivo disciplina la Costituzione, nomina e composizione 
dell’Ufficio di controllo sulla regolarità amministrativa la costituzione, la nomina e 
la composizione dell’Ufficio controllo regolarità amministrativa; 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 
 
VISTO il Regolamento sui controlli interni a cui il Regolamento di Organizzazione 
degli uffici e dei servizi deve uniformarsi; 
 
RITENUTO di provvedere in conformità; 
 

DECRETA 
 

1) Di istituire l’Ufficio di controllo sulla regolarità amministrativa successiva 
per lo svolgimento delle funzioni ad esso attribuite dal Regolamento per 
l’organizzazione e la disciplina dei controlli interni approvato con 
deliberazione consiliare n.23 del 28.2.2013 (controllo amministrativo 
successivo); 

Oggetto: Ufficio di controllo sulla regolarita' amministra= 

  tiva fase successiva- Costituzione e nomina compo= 
  nenti 
   



 

 

Via Garibaldi, 1 
50039 VICCHIO (FI) 
C.F. 83002370480 

P.I. 01443650484 

 

 

  

 

 

DECRETI SINDACO n. 13 del 10-10-2014  -  pag. 2  -  COMUNE DI VICCHIO 

 

COMUNE  
 

di 
 

VICCHIO 

2) Di individuare il Segretario Comunale quale Responsabile di detto Ufficio 
e  la Dott.ssa Olimpia Pintozzi  quali componenti dell’Ufficio medesimo con 
l’accortezza di sostituirla in caso di conflitto di interessi rispetto agli atti da 
esaminare; 

3) Di consentire all’Ufficio di avvalersi di professionalità presenti nell’Ente 
qualora necessarie, per l’esame di atti che richiedono competenze 
specifiche non presenti nell’Ufficio medesimo. 

 
 

                                                                                             IL SINDACO 
                                                    F.to  Dr. Roberto Izzo  

 

  

 
 

 
 
 

  



 

 

Via Garibaldi, 1 
50039 VICCHIO (FI) 
C.F. 83002370480 

P.I. 01443650484 

 

 

  

 

 

DECRETI SINDACO n. 13 del 10-10-2014  -  pag. 3  -  COMUNE DI VICCHIO 

 

COMUNE  
 

di 
 

VICCHIO 

 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 

Il presente decreto e’ stato affisso all’Albo dell’Ente per 15 giorni consecutivi a 
partire dall’11.10.2014 
 
Vicchio, lì  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

____________________________ 
 
 
 


